
UCHWAŁA NR 2281/VII/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1602/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych 
i harmonogramu działań w Dolnośląskim Budżecie Obywatelskim w 2025 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 581), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 1602/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 24 lutego 

2025 r. w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych i harmonogramu działań 

w Dolnośląskim Budżecie Obywatelskim w 2025 r. załącznik otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały nr 
2281/VII/2025 Zarządu 
Województwa Dolnośląskiego z 
dnia 9 czerwca 2025 r. 

Harmonogram działań 

 

Lp. Termin Czynność 

1. 25.02–7.03 prowadzenie działań informacyjnych przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego 

2. 10.03 – 24.03 

(do godz. 12) 

zgłaszanie projektów (min. 14 dni) 

3. 24.03. – 7.04 weryfikacja zgłoszonych projektów 

4. 
8.04.–18.04 

materiał na zarząd, podjęcie uchwały przez Zarząd (lista projektów dopuszczonych do głosowania 

oraz lista projektów odrzuconych), publikacja na stronie internetowej 

5. 

22.04 – 30.05 

składanie i rozpatrywanie odwołań (7 dni przekazanie informacji zgłaszającemu projekt, 7 dni na 

odwołanie, 15 dni roboczych na rozpatrzenie odwołania) + uchwała w sprawie rozpatrzenia 

odwołań od negatywnej weryfikacji formalnej 

6. 2.06 – 17.06. 

(do godz. 12) 

głosowanie i prowadzenie działań informacyjnych przez mieszkańców województwa dolnośląskiego 

7. 17.06 – 3.07 uchwała ogłaszająca wyniki głosowania, uchwała ogłaszająca konkurs 

8. 3.07.– 24.07 (do 

godz. 12) 

nabór ciągły ofert konkursowych 

9. 25.07 – 14.08 ocena formalna ofert 

10. 18.08 – 28.08 weryfikacja merytoryczna, posiedzenie komisji konkursowej 

11. 1– 3.09 Materiał na ZWD 

12. 9-11.09 ogłoszenie wyników konkursu (uchwała zarządu) 

   

 


	zm. Uchwała terminy i kwoty ADŚ 2025 czerwiec 2025.pdf
	Załącznik Harmonogram DBO 2025 - zmieniony.pdf

